

Arne Svensson ApS

Åbrinken 3, 8543 Hornslet

CVR-nr. 27 58 84 17

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalorsamling den 20. januar 2022.

Arne Svensson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arne Svensson ApS
Åbrinken 3
8543 Hornslet

CVR-nr.: 27 58 84 17

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Arne Svensson, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret eftergivet et tilgodehavende til Gonge Danmark ApS på 1,3 mio. kr., hvilket påvirker årets resultat negativt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.144.995 kr. mod -7.823 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Resultat før finansielle poster	-4.634	-7.823
Andre finansielle indtægter	152.350	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.264.045	0
Resultat før skat	-1.116.329	-7.823
Skat af årets resultat	-28.666	0
Årets resultat	-1.144.995	-7.823
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	110.600
Disponeret fra overført resultat	-1.201.495	-118.423
Disponeret i alt	-1.144.995	-7.823

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre tilgodehavender	0	1.105.650
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.105.650
Anlægsaktiver i alt	0	1.105.650
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	390.884	581.499
Omsætningsaktiver i alt	390.884	581.499
Aktiver i alt	390.884	1.687.149

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	182.718	1.384.213
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	110.600
Egenkapital i alt	<u>364.218</u>	<u>1.619.813</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	26.666	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>67.336</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.666</u>	<u>67.336</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.666</u>	<u>67.336</u>
Passiver i alt	<u>390.884</u>	<u>1.687.149</u>

1 Særlige poster

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.502.636	108.000	1.735.636
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-118.423	110.600	-7.823
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.384.213	110.600	1.619.813
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.201.495	56.500	-1.144.995
	125.000	182.718	56.500	364.218

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Omkostninger:		
Gældseftergivelse	1.258.000	0
	<u>1.258.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle omkostninger	-1.258.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-1.258.000</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.264.045	0
	<u>1.264.045</u>	<u>0</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2020	1.105.650	1.105.650
Tilgang i årets løb	152.350	0
Afgang i årets løb	-1.258.000	0
Kostpris 30. september 2021	<u>0</u>	<u>1.105.650</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u>0</u>	<u>1.105.650</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	0	1.105.650
	<u>0</u>	<u>1.105.650</u>
